
 
 

UCHWAŁA NR XIX/98/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5977



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIX/98/25 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Program 

współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 

 

§ 1  

 Program współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 – zwany dalej: 

„Programem” - określa zadania na rok 2026  w zakresie współpracy gminy Frampol  

z organizacjami pozarządowymi,  o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338) i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 powołanej ustawy, zwanych 

dalej organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 2 

Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1)  „ustawie”- rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz.1338) 

2) „uchwale” - rozumie się przez to uchwałę, do której załącznikiem jest Program, 

3) „gminie”- rozumie się przez to Gminę Frampol, 

4)  „konkursie” – rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 

ust. 2 i w art. 13 ustawy. 

 

§ 3 

Cel programu 

1. Cel główny: Celem głównym programu jest rozwój współpracy samorządu  

z organizacjami pozarządowymi na rzecz pełniejszego zaspokajania potrzeb 

społecznych mieszkańców poprzez stworzenie im możliwości i warunków do 

uczestnictwa w życiu publicznym. 

2.  Cel szczegółowy programu: 

1) umacnianie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje 

otoczenie, wspólnotę lokalną oraz jej tradycje, 

2) stwarzanie warunków do zwiększania aktywności społecznej mieszkańców gminy, 

3) poprawa jakości życia, poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb społecznych, 

4) integracja podmiotów lokalnych działających w sferze pożytku publicznego, 

5) wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz aktywności mieszkańców, 

6) przeciwdziałanie patologiom i wykluczeniu społecznemu, 

7) promowanie wzorców aktywnego i zdrowego stylu życia w szczególności wśród dzieci 

i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5977


	UCHWAŁA NR XIX/98/25 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Program współpracy

